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Miniatura Nr-art.

G-5831

G-5832

G-5833

G-5834

G-5835

G-5836

G-5837

G-5838

G-5839

G-5840

Opis

Karta katalogowa

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze szkta Duran -
szyjka boczna prosta

lonz

T

Dwuszyjne kolby kuliste Lenz wykonane ze szkta Duran. Szyja gtéwna zakonczona
standardowym szlifem NS 29/32. Szyja boczna utozona réwnolegle do gtdwnej posada

szlif NS 14/23 lub NS 29/32.

Nazwa

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne dwuszyjne ze
szkta Duran

Typ

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

szyjka boczna prosta

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

1000 mli

1000 ml

2000 ml

2000 ml

4000 ml

Szlif

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

Szlif boczny

NS 14/23

NS 14/23

NS 29/32

NS 14/23

NS 29/32

NS 14/23

NS 29/32

NS 14/23

NS 29/32

NS 29/32

Srednica

64 mm

85 mm

85 mm

105 mm

105 mm

131 mm

131 mm

166 mm

166 mm

207 mm

Dwuszyjne kolby okragtodenne wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3. Prosta szyja centralna wyposazona jest w

standardowy szlif NS 29/32. Szyje boczng ustawiong réwnolegle do szyi centralnej zakonczono szlifem NS 14/23 lub NS 29/32.
Kolby charakteryzuja sie bardzo dobra odpornosciag chemiczna i temperaturowa, wysoka przepuszczalnoscig swiatta, jak
réwniez minimalng rozszerzalnoscia cieplna. Ponadto wzmocnione krawedzie szliféw zapobiegajg ich sttuczeniu podczas
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mycia i przechowywania. Dostepne w szes$ciu wariantach pojemnosci: od 100 ml do 4 I. Kolby ze szkta Duran mozna
autoklawowac. Wypalany, trwaty biaty nadruk stuzy jako trwate pole do opisu.

Kolby okrggtodenne wykorzystuje sie najczesciej jako naczynia reakcyjne. Znajdujg zastosowanie w technikach
laboratoryjnych np. destylacji czy ekstrakcji. Ze wzgledu na swoj ksztatt umozliwiajg réwnomierne ogrzewanie, np. w czaszach
grzejnych, znajdujacych sie w nich substancji oraz umozliwiaja prace pod zmniejszonym cisnieniem, np. destylacje prézniowa.
Dzieki standardowym szlifom szyje centralng oraz boczng mozna szybko i szczelnie potaczy¢ z kolumnami, chtodnicami,
wkraplaczami, adapterami, lejkami bgdz zamknga¢ szczelnie odpowiednim korkiem. Dla dodatkowego zabezpieczenia potaczen
szlifowych mozna zastosowac klamry typu Keck z tworzywa sztucznego, ze stali nierdzewnej lub ze stali sprezynowe;.
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https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-sprezynowej-niklowanej-do-szlifow-stozkowych/

